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 Franska Vinvägar
Champagne, Loire, Bourgogne & Alsace 
9-dagarsresa
Avresa 8/9

En resa till vinets hemland där vi får uppleva Frankrikes 
rika vinhistoria! Vi åker genom pittoreska vinorter och 
besöker bland annat vindistrikten Champagne, Loire, 
Bourgogne och Alsace. Med blicken på de böljande 
vinodlingarna provar vi bubblande champagne, robusta 
rödviner och lättdruckna vitviner. Naturligtvis ges det 
även tillfälle att handla godsakerna med sig hem.  

Program

Dag 1
Efter uppsamling åker vi vidare över Öresundsbron och 
stannar för förmiddagskaffe i Danmark, innan vi fortsätter till 
Rödby. Här väntar färjan som på ca 45 min tar oss till Puttgar-
den. Utanför Hamburg gör vi ett stopp för lunch och kommer 
mot kvällen fram till Hansastaden Bremen. Incheckning och 
middag på centrala InterCity Hotel.  

Dag 2
Frukost och utcheckning. Vi fortsätter vår resa förbi bland 
annat Dortmund och Köln, genom Belgien och vidare över 
gränsen till Frankrike. Under dagen gör vi lämpliga stopp 
utmed resvägen för kaffe och lunch. Mot kvällen kommer vi 
fram till Reims och checkar in på Quality Hotel Reims Europe. 
Middag arrangeras.

Dag 3
Vi vaknar upp i distriktet Champagne och börjar dagen med 
en rundvandring på det anrika Mumm. Här har champagne 
tillverkats ända sedan 1827. Efter rundvandringen får vi prov-
smaka ett glas av deras bubblande dryck. Därefter sätter vi 
oss bekvämt i bussen och beger oss mot Normandie-kusten. 
Här besöker vi Chateau de Breuil, det fantastiska slottet från 
1600-talet där det idag tillverkas Calvados. Vi får en guidad vis-
ning som avslutas med provsmakning och middag. Mot kvällen 
checkar vi in på Best Western Plus Hotel Malherbe i Caen. 

Dag 4
Under förmiddagen utforskar vi Caen. Staden är även känd som 
Wilhelm Erövrarens stad eftersom han lät uppföra det pampiga 
slottet i staden 1060. Det är en av de största medeltida fäst-
ningarna i Europa. Därefter åker vi med bussen till den kända 
Pegasus Bridge som hade en avgörande roll vid landstigningen 
i Normandie under andra världskriget. Här äter vi även lunch, 
innan vi fortsätter till ”Normandie Wine” - ett stort vinvaruhus 
som ligger i Ouistreham. Efter inhandling av diverse godsaker, 
kommer vi till nästa vindistrikt Loire och staden Tours. Incheck-
ning på Ibis Tours Centre. Middag arrangeras.

Dag 5
Vi börjar dagen med ett besök på Couly-Dutheil, en vingård 
från 1921 som tillverkar goda Chinonviner på den välkända 
druvsorten Cabernet Franc. Besöket avslutas med vinprovning. 
Resten av dagen är fri för egna strövtåg i Tours. Här finns bland 
annat en väldigt fin, gotisk katedral och en stor botanisk träd-
gård med olika teman. Middag arrangeras.
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Dag 6
Frukost och utcheckning. Vi åker vidare på ”Route de Vin” 
och gör ett längre lunchstopp i staden Orléans. På eftermid-
dagen kommer vi fram till vindistriktet Bourgogne och en av 
Frankrikes mest kända vinorter, Beaune. Efter incheckning på 
Ibis Beaune Centre provar vi det franska köket på Restaurant 
Caveau des Arches, en unik restaurang inredd i en mysig 
stenkällare. 

Dag 7
På förmiddagen gör vi en vinprovning på Reine Pédauque 
i Beaune, där vi provar 5 olika viner. Efter lunch sätter vi oss 
bekvämt i bussen och åker vidare till det välkända vindistrik-
tet Alsace. Colmar är en bedårande stad med många korsvir-
keshus och mysiga gränder. Vi checkar in på Novotel Hotel 
strax utanför staden. Middag arrangeras.

Dag 8
Innan vi lämnar Alsace besöker vi Ruhlmann Jean-Charles et 
fils där generation efter generation sedan 1688 tillverkat vi-
ner. En rundvisning här avslutas med en vinprovning då vi får 
prova 3 av deras friska Alsace-viner. Därefter påbörjar vi vår 
resa norrut igen och tar oss via bland annat Strasbourg till 
Tyskland igen. Framme i Kassel checkar vi in på vårt övernatt-
ningshotell Best Western Grand City. Middag. 

Dag 9
Frukost och utcheckning. Färdvägen fortsätter norrut till 
Puttgarden. Under dagen stannar vi utmed resvägen för 
kaffe och lunch. Via färjan till Rödby och Öresundsbron är vi 
åter i Sverige på kvällen efter en fantastisk resa på de franska 
vinvägarna med hela 6 st vinprovningar!

Pris och avgång

8/9					                    9395:-

I resans pris ingår: Buss- och båtresa, broavgift, vägskatter, EU-moms, 
2 nätter i dubbelrum inkl halvpension, 5 nätter i dubbelrum inkl fru-
kost, middag dag 3 & 6, 6 st vinprovningar och besök enligt program 
samt reseledare. 

Enkelrumstillägg:					     2100:-
Frivilligt avbeställningsskydd:				    100:-

Med reservation för kurs- och prisändringar samt omkastning i programmet.

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se
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